UNIONE DI COMUNI CINQUECITTA'

(Provincia di Frosinone)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.118/81 Amministrativo-Ambiente 2021

OGGETTO: Liquidazione Emme Group srl di Aquino per intervento di manutenzione autovettura di proprietà dell'Unione Cinquecittà Alfa 156 CG355EA.

L'anno duemilaventuno, il giorno otto, del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. n. 1 del 02 gennaio 2020, con il quale veniva conferito l'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua gestione;

CONSIDERATO che l'autovettura di proprietà dell'Unione Cinquecittà Alfa 156 CG355EA necessita di interventi di manutenzione per un migliore funzionamento;

VISTO il preventivo della società Emme Group srl di Aquino FR del 14/05/2021 di € 239,12 iva compresa;

VISTA la propria precedente determinazione con la quale è stato assunto l'impegno di spesa per il l'intervento di manutenzione su autovettura Alfa 156 Tg CG355EA di proprietà dell'Unione Cinquecittà per l'importo di € 239,12 iva compresa;

VISTA la fattura N. 90 DEL 08/06/2021 della società Emme Group srl di Aquino FR di € 239,12 iva compresa;

CONSIDERATO che l'iva sarà versata dall'Unione Cinquecittà ai sensi dell'art. 17 TER DPR 633/72;

VISTO il bilancio 2021 in corso di redazione;

VISTO II T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il Decreto 118/2011

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto dell'Unione;

DETERMINA

- 1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
- 2) di liquidare alla società Emme Group di Aquino la fattura n 90 del 08/06/2021 di € 239,12 iva compresa da imputare all'intervento n. 10180201/1 del bilancio 2021 in corso di redazione;

II Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Servizio

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, li 08/06/201.

Il Responsabile del Servizio preposto

PUBBLESSONS PROV. N. 712 DEC 11/06/2021